JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Rattvik mandag 06 november 2023
Kuskstatistik per tisdag 31 oktober 14:56

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Alsén, Olle 4,56,7,8 G 252 26-25-26 10 2336 250 8-30-20 3
Andersson, Alexander 2 E 13 1-11 8 40 18 0-0-1 0
Andersson, Eva 6 RA 3 0-0-0 0 6 0 0-0-0 0
Andersson, Jonna 6 RO 5 0-0-1 0 17 149 5-13-17 3
Arp, Malthe 1 RO 32 3-2-4 9 140 39 2-1-3 5
Arvidsson, Stefan 3 BS 55 0-4-9 0 274 28 3-2-2 11
Beckman, Bjérn 6 F 5 0-1-0 0 27 6 0-0-0 0
Bjork, Jenny A 7 RO 174 7-15-19 4 1278 354 23-39-23 6
Blom, Nathalie 3,456,8 RA 282 21-26-27 7 2135 224 11-21-21 5
Cedergren, Emil 2,5 H 47 1-5-1 2 156 30 0-1-2 0
Djuse, Mats E 23,456,778 H 1415 210-174-154 15 28231 1665 210-187-169 13
Ehlers, Jimmi 4 L 49 5-6-8 10 480 71 8-7-12 11
Ek, Jennie 1 S 20 2-1-1 10 260 38 2-4-4 5
Eriksson, Emeli 2 RO 5 0-0-0 0 15 30 0-0-5 0
Eriksson, Mattias 4 G 27 1-2-2 4 93 13 0-0-1 0
Eskilsson, Claes 58 RO 216 10-12-21 5 940 150 5-8-9 3
Eskilsson, Joakim 4.6 RO 61 2-5-9 3 245 76 5-6-10 7
Frick, Kajsa 2,456,78 RA 325 17-25-19 5 2055 438 15-45-38 3
Hansson, Mattias 1 G 94 5-5-3 5 571 81 2-8-6 2
Jansson, Felicia 148 RO 52 0-5-2 0 197 69 2-7-6 3
Jonasson, Zeh 7 S 112 9-9-14 8 1470 241 25-26-23 10
Jonsson, Martina 2 RA 36 0-1-1 0 122 72 2-1-6 3
Karlsson, Magnus S 4 0 46 1-3-3 2 148 34 1-4-1 3
Lekander, Lina 124 RA 52 5-4-5 10 291 40 2-2-2 5
Leo, Emilia 2,38 RO 305 48-42-36 16 3863 428 56-63-41 13
Lilius, Marcus 2,7 H 545 46-59-56 8 5304 332 37-24-36 11
Lindberg, Signe 1 AR 3 0-0-0 0 11 0 0-0-0 0
Lindkvist, Emma 6 RO 60 2-4-5 3 252 52 0-8-3 0
Lisell, Per 6 RA 17 0-1-2 0 87 5 0-0-1 0
Lyck, Viktor 3,57 RA 58 5-8-6 9 477 178 16-16-19 9
Ohlsson, ULf 23,4578 S 1506 203-166-155 13 22676 1890 241-217-195 13
Olsen, Jan Ove 23 H 227 23-19-29 10 2239 249 29-26-23 12
Ottosson Akerstedt, Elsa 1 0 8 0-2-0 0 35 0 0-0-0 0
Parling, Daniel 2 G 41 1-3-5 2 258 24 2-3-2 8
Persson, Simon 6 RO 66 2-0-3 3 171 45 1-2-2 2
Pettersson, Tomas 3,578 BS 582 55-65-59 9 5722 747 64-87-112 9
Plassen, Fredrik 1 G 45 7-6-1 16 342 23 2-4-2 9
Skoglund, Rikard N 2,3,456,78 S 891 110-113-77 12 15102 1211 130-141-109 11
Stromberg, Hans R 57 RA 53 4-5-3 8 226 48 1-6-4 2
Svedlund, Kevin 23,78 G 193 8-8-21 4 1029 227 26-18-26 11
Sérman, Elin 1 RA 19 1-2-2 5 77 0 0-0-0 0
Westholm, Jérgen 2,58 S 347 38-43-37 11 4459 562 87-70-75 15
Wilhelmsson, Robert 6,8 G 155 4-8-18 3 737 122 8-12-8 7
Aberg, Jan-Olov 6 BS 130 2-7-13 2 619 192 9-11-16 5
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Andersson, Jimmy H
Andersson, Jonna
Andersson, Mats
Andersson, Oskar J
Arnesson, Lars
Arvidsson, Stefan
Beckman, Bjorn
Bergstrom, Matilda
Blom, Nathalie
Brossberg, Helena
Cedergren, Mikael
Djuse, Mattias
Ehlers, Jimmi
Eldstahl-Willén, Gorel
Elfving, Joakim
Engberg, Maria
Eriksson, Karin
Eriksson, Mattias
Eskilsson, Claes
Fagrell, Catharina
Forslund, Roger
Fransson, Fredrik
Frick, Kajsa

Frick, Katrin K
Gustafsson, Marlene
Gustavsson, Jonathan
Hansen, Christian
Hermansson, Johnny
Jonsson, Sven-Ake
Johncke, Caroline
Karlsson, Roger
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Lisell, Per
Lissollas, Katarina
Lugauer, Conrad
Lyck, Viktor
Loding, Jassica
Lonn, Thomas
Nord, Tomas
Ohlsson, Benny
Olsen, Jan Ove
Olsson, Bengt-Erik
Ottosson, Maria
Parling, Daniel
Persson, Jan-Olov
Pettersson, Catrin
Pettersson, Tomas
Sahlin, Pontus
Sandstrém, Johan
Skoglund, Rikard N
Stromberg, Hans R
Sundberg, Veronica
Svedlund, Billy
Svedlund, Kevin
Svensson, Bert
Tallberger, Lina
Wallberg, Hakan
Wallin, Fredrik
Westholm, Jérgen
Wikstrom, Erik
Wilhelmsson, Robert
Witasp, Leif
Aberg, Jan-Olov

Hastar i lopp Bana
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Tranarstatistik

2023

26-23-28
2-2-4
11-7-13
1-1-1
0-5-4
40-31-34
0-1-3
10-25-27
0-1-0
1-0-1
9-8-12
0-2-3
15-18-19
95-96-73
11-8-13
0-1-0
22-27-28
0-0-1
0-0-0
1-3-3
3-3-5
0-1-1
1-1-2
7-10-9
11-12-13
1-2-5
0-0-2
2-3-0
1-1-4
0-0-2
0-0-0
0-4-5
1-1-0
1-1-3
18-15-12
0-1-2
0-1-0
78-66-45
15-20-15
0-0-0
10-7-17
0-0-1
0-1-2
36-32-35
0-2-1
1-5-3
2-1-4
138-98-78
1-0-1
39-30-33
0-0-2
0-0-4
6-2-5
6-6-9
0-0-6
4-9-4
6-13-16
0-0-0
4-3-11
8-4-9
67-65-59
126-85-86
0-0-0
8-10-20
3-5-2
1-4-12
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2022

11-40-20
0-2-3
14-7-12
1-3-2
0-2-0
53-41-32
0-0-1
25-34-34
0-0-1
0-1-1
4-8-12
1-0-0
11-17-18
122-100-87
11-7-17
1-0-0
38-35-33
1-0-1
1-0-5
0-0-0
4-16-10
0-1-4
5-2-0
10-9-17
12-25-17
5-6-1
2-1-1
1-2-0
2-1-1
0-0-1
0-0-1
1-2-5
0-0-0
0-1-0
23-17-19
0-0-1
0-0-1
95-64-53
9-14-13
0-0-0
7-15-17
0-0-0
0-1-1
34-32-27
3-4-4
0-1-2
3-6-2
129-109-74
0-3-0
38-50-56
0-0-0
0-2-2
2-3-2
10-14-15
1-7-8
8-1-6
14-12-17
0-0-0
12-13-12
12-8-12
59-70-58
152-130-121
0-1-0
9-13-14
5-7-9
6-13-19
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